

嘉義市實施平均地權基金收支保管及運用辦法

第四條、第六條、第八條修正草案總說明

嘉義市實施平均地權基金收支保管及運用辦法(以下簡稱本辦法)於96年5月16日九十六府法字第 0960098003 號令訂定發布全文 11 條，97 年 8 月 16 日府行法字第 0970105764 號令修正發布第 2 條條文，97 年 11 月 8 日府行法字第 0970105968 號令修正發布第 4 條條文。配合財政部地方建設基金自 109 年度起裁撤而修正放款計息規定，另為有效運用本基金，修正本基金運用範圍及申請本基金貸款之相關規定，其重點如下：

- 一、修正本基金運用範圍，刪除現行條文第四條第一項第四款，其後條文款號予以調整，並調整第四條第二項內容。(修正條文第四條)
- 二、因刪除第四條第一項第四款，配合刪除現行條文第六條第二項。(刪除現行條文第六條第二項)
- 三、修正本基金之放款利率。(修正條文第八條)